
 

 

 
      Mestna občina Maribor 
                 �UPAN                                                                          
2000 Maribor, Ul. heroja Staneta 1 
 
 
�tevilka: 464-171/99-0600/10 
Datum:   31.03.2000  
 
 
            MESTNI SVET  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 6. IZREDNI SEJI MESTNEGA  SVETA MESTNE  
                OBČINE MARIBOR, DNE 03.04.2000 
 
 
 
 
NASLOV: SKLEP O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 
  
GRADIVO PRIPRAVILA: 
  
 

Oddelek za splo�ne in pravne zadeve  
Komunalna direkcija 

  
GRADIVO PREDLAGA: Boris SOVIČ, univ. dipl. in�. el., �upan Mestne občine Maribor 
  
POROČEVALEC: Branko BELCA, vodja dela projekta izgradnje za del zahodne 

obvoznice 
  
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet mestne občine Maribor je na 6. izredni seji, dne 

03.04.2000 sprejel Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
 
 
 Boris SOVIČ, univ. dipl. in�. el. 

� U P A N  
 
 
PRILOGA: 
- Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta mestne občine Maribor (MUV, �t. 27/95, 13/98, 17/98 in 23/98 in 
5/2000) je Mestni svet mestne občine Maribor na 6.izredni seji, dne 3.04.2000 sprejel 



 

 

 
 
 

S K L E P 
 

O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 
 
 

I. 
 

Ugotovi se, da spodaj citiranim nepremičninam, ki so v zemlji�ki knjigi vpisane kot dru�bena 
lastnina v splo�ni rabi ukine status javnega dobra: 
 
  
k.o. Studenci 
 
 parc.�t.                          kultura                          izmera m2                           vl. �t.  
 
         2290/1           cesta            2081               1134 
         2293           cesta            6421               1134 
         2278/5           cesta            1639               1134 
         2291/1           cesta            1963                1134 
         2302/1           cesta            2186               1134 
         1926/1           cesta            1710               1134 
         2304/1           cesta              449               1134 
 

II. 
 

Nepremičnine navedene v točki I. postanejo s tem sklepom last Mestne občine Maribor. 
 

III. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 

 
�tevilka:  464-171/99-0600/10                                                    �UPAN  
Datum:    31.03.2000                                                   Boris SOVIČ, univ.dipl. in�. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O b r a z l o � i t e v : 
 
 



 

 

Dru�ba GIPIT, d.o.o., s sede�em v Jarenini, Vukovski dol 34/a, ki po Pogodbi o pridobivanju 

zemlji�č za potrebe gradnje Zahodne obvoznice Maribor sklenjeni z DARS, d.d., kot 

investitorjem gradnje dela zahodne obvoznice - Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od 

Obre�ne ulice do Ceste proletarskih brigad, opravlja premo�enjsko pravne naloge v zvezi s 

pridobitvijo zemlji�č za potrebe gradnje predmetne trase zahodne obvoznice, je dne 19.10.1999 

na Oddelek za splo�ne in pravne zadeve podala vlogo za ukinitev statusa javnega dobra.         

 

Nepremičnine, ki so predmet tega sklepa so predvidene za izgradnjo etape zahodne obvoznice 

katere graditev je v javnem interesu, ki je bil ugotovljen z Odlokom o lokacijskem načrtu za del 

zahodne obvoznice - Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od Obre�ne ulice do Ceste 

proletarskih brigad ( MUV, �t. 15/97 in 33/99). V skladu s 3. členom tega Odloka se zgoraj 

citirane nepremičnine nahajajo v obsegu ureditvenega območja predmetne trase zahodne 

obvoznice.  

 

DARS d.d., ki v imenu in za račun Republike Slovenije nastopa ko investitor gradnje dela 

zahodne obvoznice - Dravograjske ceste v Mariboru na odseku od Obre�ne ulice do Ceste 

proletarskih brigad, kot dr�avne ceste, katera graditev je v javnem interesu, mora za pridobitev 

enotnega gradbenega dovoljenja pridobiti vse nepremičnine oziroma se v času gradnje izkazati 

kot lastnik le-teh, ki so zajete v obsegu lokacijskega načrta, ki je določen z zgoraj navedenim 

Odlokom. 

Med nepremičninami, kjer bo potekala predmetna trasa dela zahodne obvoznice so tudi 

zemlji�ča - deli občinskih cest, ki so javno dobro in so v zemlji�ki knjigi �e vedno vpisani kot 

dru�bena lastnina v splo�ni rabi. Glede na to, da za nepremičnine, ki so javno dobro velja 

prepoved pravnega prometa, se zaradi zgoraj navedenega nepremičninam, ki so določene v I. 

točki tega sklepa ukinja status javnega dobra ter postanejo last Mestne občine Maribor.  

 

Zardi rokov pričetka gradnje je sprejem predmetnega sklepa nujen. 


